ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М0СЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

19.01.2023 с. Муслюмово № 37

О признании утратившими силу постановлений
Исполнительного комитета Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан

В связи с утратой актуальности, Исполнительный комитет
Муслюмовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан от 03.02.2006 г. № 10 «Об
образовании и организации деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при исполнительном комитете
Муслюмовского муниципального района»;

2) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 08.02.2006 г. № 12 «О
привлечении внебюджетных средств на развитие и укрепление материально -
технической базы бюджетных учреждений дополнительного образования
детей»;

3) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 08.02.2006 г. № 13 «Об
утверждении нормативов затрат на содержание воспитанников в дошкольных
учреждениях Муслюмовского муниципального района»;

4) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 09.03.2006 г. № 27 «О
совершенствовании мероприятий по профилактике заболеваний людей
бешенством в Муслюмовском муниципальном районе»;

5) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 25.08.2006 г. № 149 «Об
организации перевозки учащихся в Муслюмовском муниципальном районе
Республики Татарстан автобусами, специально предназначенными для
перевозки детей»;

6) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 25.08.2006 г. № 152 «О мерах
по сохранению и упорядочению архивных документов по личному составу и
передаче документов постоянного хранения из организаций в архивный отдел
Исполнительного комитета Муслюмовского муниципального района»;

7) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан от 10.01.2007 г. № 1 «О
поддержании общественного порядка в чрезвычайных ситуациях»;

8) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 10.01.2007 г. № 2 «Об
утверждении Положения о проведении эвакуационных мероприятий в
чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории
Муслюмовского муниципального района»;

9) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 06.02.2007 г. № 40 «О
создании аварийно-спасательных служб Муслюмовского муниципального
района»;

10) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 27.03.2007 г. № 79 «Об
утверждении Положения о ведении реестров муниципальных контрактов,
заключенных по итогам размещения заказов, и о требованиях к
технологическим, программным, лингвистическим, правовым и
организационным средствам обеспечения пользования официальным сайтом в
сети Интернет, на котором размещаются указанные реестры»;

11) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 28.05.2007 г. № 171 «О мерах
по обеспечению безопасности и предотвращению гибели людей на водных
объектах Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан»;

12) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 09.07.2007 г. № 210 «О
стоимости гарантированных услуг на погребение»;

13) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 12.07.2007 г. № 222 «Об
утверждении комплекса мер по стабилизации и росту объемов реализации
алкогольной продукции в Муслюмовском муниципальном районе»;

14) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 21.07.2007 г. № 230 «О
создании межведомственной рабочей группы по вопросам реализации
индивидуальных Программ реабилитации инвалидов на территории
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан»;

15) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 08.08.2007 г. № 249 «О
создании межведомственной комиссии по миграционной политике»;

16) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 15.08.2007 г. № 260 «О
создании межведомственной комиссии по организации работ, связанных с
проведением государственной кадастровой оценки земель территории
Муслюмовского муниципального района»;

17) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 04.10.2007 г. № 334 «Об
учреждении Гранта муниципального района «Классный руководитель года»;

18) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан от 08.10.2007 г. № 338 «Об
утверждении Положения о межшкольном методическом центре в области
информатизации образования в Муслюмовском муниципальном районе»;

19) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 01.11.2007 г. № 400 «Об
утверждении нормативов затрат на содержание воспитанников в дошкольных
образовательных учреждениях Муслюмовского муниципального района»;

20) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 26.12.2007 г. № 546 «Об
образовании комиссии по контролю в сфере размещения заказов»;

21) Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 07.10.2022 г. № 539 «Об
утверждении порядка проведения оценки последствий принятия решения о
реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации
объекта социальной инфраструктуры для детей».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/) и
обнародовать путем размещения на официальном сайте Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан (https://muslumovo.tatarstan.ru/).

Руководитель
Исполнительного ком И.Ф. Салихзянов

http://pravo.tatarstan.ru/
https://muslumovo.tatarstan.ru/